
   

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na stavební práce, zadávaná v podlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), 
§ 15, § 26, § 58 a souvisejících Zákona s názvem: 

„Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v užším řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2019-008944 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel ve smyslu zákona: § 4 odstavec (1) písmeno d) Zákona 
Právní forma: Obec, kód 801 
Název zadavatele: Město Znojmo 
Sídlo zadavatele: 669 22 Znojmo, Obroková 1/12 
IČ: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
Osoba oprávněná jednat: Jan Grois, MBA, starosta města 
Kontaktní osoba: Václav Vybíral, referent odboru investic a technických služeb   

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zhotovení stavby s názvem: „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park“ 
v rozsahu a podle projektu, smlouvy.  

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

17 804 244,10,- Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6. Identifikační údaje dodavatelů, kteří podali žádost o účast 

Žádost o účast 01: 
Obchodní firma (název): Renov, spol. s r.o. 
Sídlo: Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41609948 

Žádost o účast 02: 
Obchodní firma (název): COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46577238 

Žádost o účast 03: 
Obchodní firma (název): OSP, spol. s r.o. 
Sídlo: Okružní 394, Moravský Krumlov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 44026421 

Žádost o účast 04: 
Obchodní firma (název): Gardenline s.r.o. 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27263827 

7. Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyzvání k podání nabídky 

Žádost o účast 01: 
Obchodní firma (název): Renov, spol. s r.o. 
Sídlo: Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41609948 

Žádost o účast 02: 
Obchodní firma (název): COMMODUM, spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46577238 

Žádost o účast 03: 
Obchodní firma (název): OSP, spol. s r.o. 
Sídlo: Okružní 394, Moravský Krumlov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 44026421 

Žádost o účast 04: 
Obchodní firma (název): Gardenline s.r.o. 
Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 27263827 

8. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

9. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Účastník zadávacího řízení číslo 03, který podal nabídku číslo 01 
Obchodní firma (název): OSP, spol. s r.o. 
Sídlo: Okružní 394, Moravský Krumlov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 44026421 

Nabídková cena: 17 804 244,10,- Kč bez DPH 

10. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 03, který podal nabídku číslo 01 
Obchodní firma (název): OSP, spol. s r.o. 
Sídlo: Okružní 394, Moravský Krumlov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 44026421 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla předložena pouze jedna nabídka. V souladu s ustanovením § 122 
odstavec (2) Zákona se komise jednomyslně usnesla a vybrala účastníka OSP, spol. s r.o., jenž podal 
nabídku jako jediný bez provedeného hodnocení. Tím se stal účastník OSP, spol. s r.o. vybraným 
dodavatelem. Současně vybraný dodavatel řádně splnil veškeré podmínky účasti stanovené Zákonem a 
zadavatelem. 



   

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

11. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  S.M.ELEKTRO s.r.o. 
Zastávecká 1030, 665 01 Rosice 
IČ: 28265262 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: dodávka a montáž elektroinstalací 

Poddodavatel:  STAVOMONTÁŽE EDS Brno, s.r.o. 
Mírová 1172/16, Černovice, 618 00 Brno 
IČ: 15548562 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: dodávka a montáž ZTI 

Poddodavatel:  H & M spol. s r.o. 
8. května 122, 669 02 Kuchařovice 
IČ: 00568911 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: dodávka a montáž výplní otvorů 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

 


